Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска от 4 марта 2013 года №719 «Об определении видов

обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым

назначено административное наказание в виде обязательных работ,

отбывают обязательные работы»

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, статьей 57 Устава городского округа

город Дзержинск,  по согласованию с Дзержинским районным отделом

судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов

по Нижегородской области, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города

Дзержинска от 4 марта 2013 года №719 «Об определении видов

обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым

назначено административное наказание в виде обязательных работ,

отбывают обязательные работы», дополнив пункт 1 следующими словами:

«ОВО по г.Дзержинску – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по

Нижегородской области» –  2 рабочих места».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации  опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя

главы  администрации  городского округа Ашуркову Ю.А.

Глава города                                                                                       И.Н.Носков